
 

Telegärtner Karl Gärtner Telegärtner
LC/APC, OS2, 2 m, 2 m, OS2, LC, LC

Grün; Gelb

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Telegärtner Karl Gärtner

Hersteller Art. Nr. L00871A0026

EAN/UPC 4018359486204

 

Beschreibung

Telegärtner LC/APC, OS2, 2 m. Kabellänge: 2 m, Lichtleitertyp: OS2, Anschluss 1: LC, Anschluss 2: LC, Lochdurchmesser: 9 µm,
Vollduplex

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 2 m

Lichtleitertyp OS2

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 LC

Lochdurchmesser 9 µm

Vollduplex Ja

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 2 m

Lichtleitertyp OS2

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 LC

Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Schleifart Stecker APC

Produktfarbe Green, Yellow

Vollduplex Ja

Lochdurchmesser 9 µm

Verkleidungsdurchmesser 125 µm

Betriebsbedingungen

Betriebstemperatur -5 - 55 °C
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Temperaturbereich bei Lagerung -30 - 70 °C
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